CARACTERÍSTICAS EXCLUSIVAS:
Amortiguador de
impacto 4 en 1
Soporte intermedio
(incluye piezas varias)
Corredera Xenon
Conectores de anclaje
“D” con perno, acero

•  Baja defl exión  •  Bajo costo de propiedad
JUE¡NUEVO!
Los nuevos juegos Xenon horizontales permanentes de acero inoxidable proporcionan
una seguridad excepcional para protección anticaídas continua y permiten libertad de
movimiento. Las confi guraciones estándar de los juegos están diseñadas para
proporcionar protección hasta para dos trabajadores. Agregando un amortiguador de
impacto Xenon adicional a un juego se aumenta la versatilidad del sistema para dar
acomodo hasta a cuatro trabajadores por sistema.
800/873-5242
ó 814/432-2118
Fax 800/892-4078
ó Fax 814/432-2415
  Número de
Modelo Long. del sistema soportes intermedios
X00030 9.1m (30 pies) 0
X00060 18.3m (60 pies) 1
X00090 27.4m (90 pies) 2
X00120 36.6m (120 pies) 3
X00150 45.7m (150 pies) 4
X00180 54.9m (180 pies) 5
X00210 64.0m (210 pies) 6
X00240 73.2m (240 pies) 7
X00270 87.3m (270 pies) 8
Los juegos Xenon de acero inoxidable están diseñados hasta para dos* trabajadores. Los juegos incluyen un
amortiguador de impacto Xenon 4 en 1, soporte(s) intermedio(s) (ver tabla), dos conectores de anclaje “D” de
acero inoxidable con perno, adaptador no engarzable de fi jación rápida, grillete de anclaje, guardacable,
abrazaderas para cable, piezas varias y manual de instrucciones. Las correderas Xenon se venden por separado.
  Número de
Modelo Long. del sistema soportes intermedios
X00300 91.4m (300 pies) 9
X00330 100.6m (330 pies) 10
X00360 109.7m (360 pies) 11
X00390 118.9m (390 pies) 12
X00420 128.0m (420 pies) 13
X00450 137.2m (450 pies) 14
X00480 146.3m (480 pies) 15
X00510 155.4m (510 pies) 16
* Los sistemas pueden dar acomodo hasta a cuatro trabajadores agregando un segundo amortiguador de impacto Xenon (modelo 1014934).
Componentes XenonComponentes Xenon
Modelo Descripción
1005709 Corredera Xenon